
 UCHWAŁA  NR  1276/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  17 marca 2016r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności 

pomiędzy członków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarza Województwa 

oraz Skarbnika Województwa.  

       Na podstawie § 3 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011 r. (zmiana: uchwała  

Nr 1278/12 z dnia 8 sierpnia 2012r.; Nr 1786/13 z dnia 28 marca 2013r.; Nr 1800/13 z dnia  

3 kwietnia 2013r.; Nr 2550/14 z dnia 20 lutego 2014r.; Nr 2870/14 z dnia 9 lipca 2014r.;  

Nr 2883/14 z dnia 16 lipca 2014r.; Nr 2930/14 z dnia 6 sierpnia 2014r.; Nr 2993/14  

z dnia 3 września 2014r.; Nr 3032/14 z dnia 17 września 2014r.; Nr  1/14 z dnia 5 grudnia 

2014r.; Nr 63/14 z dnia 17 grudnia 2014r.; Nr 335/15 z dnia 15 kwietnia 2015r.; Nr 764/15  

z dnia 14 października 2015r.; Nr 822/15 z dnia 5 listopada 2015r.; Nr 1026/15 z dnia 23 

grudnia 2015r. oraz Nr 1243/16 z dnia 2 marca 2016r.) uchwala się, co następuje:  

      § 1.  

       W uchwale Nr 2/14  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2014 r.  

w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarza Województwa oraz Skarbnika Województwa 

(zmiana: Nr 1060/15 z dnia 30 grudnia 2015r.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 skreśla się wyrazy „ Pionu Ochrony” i wpisuje wyrazy „ Biura Spraw Obronnych, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji”.  

§ 2. 

       Wykonanie uchwały powierza się: Marszałkowi Województwa; Wicemarszałkowi; 

członkom Zarządu Województwa; Sekretarzowi Województwa oraz Skarbnikowi 

Województwa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Marszałek Województwa  

 

                                                                                                             Adam Jarubas 


